Potężne i
zrównoważone
urządzenie
uniwersalne do
zastosowań w handlu
detalicznym
GreenSpace Evo
Projektor GreenSpace Evo to wydajny i wszechstronny projektor przeznaczony do

GreenSpace Evo
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Wrzesień 3 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
Wąski rozsył światła
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy —
szeroki rozsył światła 40–80 stopni
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy —
szeroki rozsył światła 40–80 stopni
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
Średni rozsył światła
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
Średni rozsył światła
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Średni rozsył światła
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
Średni rozsył światła
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy —
szeroki rozsył światła 40–80 stopni
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Odbłyśnik z metalu o wysostrumieniowy —
szeroki rozsył światła 40–80 stopni
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA
HRCT WH481
Owalny odbłyśnik z metalu o wysokim
stopniu odbicia — rozsył prostokątny
Order Code Full Product Name Typ optyki
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA
HRCT WH481
Owalny odbłyśnik z metalu o wysokim
stopniu odbicia — rozsył prostokątny
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Szeroki rozsył światła
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Odbłyśnik z metalu wąskostrumieniowy —
wąski rozsył światła 10–20 stopni
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU
HRCT BK482
Owalny odbłyśnik z metalu o wysokim
stopniu odbicia — rozsył prostokątny
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB
FG BK482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU
HRCT BK482
Owalny odbłyśnik z metalu o wysokim
stopniu odbicia — rozsył prostokątny
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
Szeroki rozsył światła
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Szeroki rozsył światła
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
Szeroki rozsył światła
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA
HMB BK482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA
HMB BK482
Odbłyśnik z metalu o wysokostrumieniowy
— średni rozsył światła 20–40 stopni
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
GreenSpace Evo
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Wrzesień 3 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nie
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nie
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nie
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nie
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nie
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Tak
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Tak
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Tak
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Tak
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Tak
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nie
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Tak
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nie
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Tak
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nie
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nie
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Tak
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nie
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Tak
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nie
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nie
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Tak
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Tak
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nie
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nie
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nie
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nie
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nie
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nie
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nie
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nie
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Tak
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Tak
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Biel
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Biel
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Biel
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Biel
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Biel
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Biel
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Biel
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Biel
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Biel
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Biel
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Biel
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Biel
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Biel
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Biel
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Biel
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Biel
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Biel
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Biel
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Szary
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Szary
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Czarny
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Czarny
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Czarny
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Czarny
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Czarny
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Czarny
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Czarny
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Czarny
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Biel
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Biel
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Czarny
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Czarny
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
GreenSpace Evo
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Wrzesień 3 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2